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

nar. 243.410 € (40,5 M) Ref. 167

BARAKALDO. Ctro. (c/ Lapurdi).

1º, 2 hab., sala, cocina comedor

muy amplio, baño, balcón, tras-

tero, edif. hormigón. Entrar vivir.

159.268 € (26,5M) R. 134

ARBUIO. (Alonsotegui), piso im-

pecable, totalmente amueblado,

2 h., cocina bien equipada total-

mente ext., edif. restaurado.

105.177 € (17,5 M) Ref. 146

BARAKALDO. S. Vicente, 3 hab.,

sala, coc, baño, calefacción, ex-

terior, ascensor,  entrar a vivir.

174.293 € (29M) R.108

BARAKALDO.Herriko Plaza. Piso

estrenar, 2 h., salón, cocina, baño,

72 m2., asc, calef., totalmente nue-

vo, edif. hormigón totalmente res-

taurado, Vistas H. Plaza. 252.425

€ (42M) Rf. 66

BARAKALDO. Centro, 3 hab., sa-

la, cocina, baño, trastero 30 m2.

muy buenas vistas, entrar a vivir.

174.293 € (29M) Ref. 135

BARAKALDO.Ctro. apto., 1 h., sa-

la, cocina (e). baño, edif. hormigón,

totalmente restaurado, entrar vi-

vir. A 3 min. del metro. 138.232 €

(23 M) Ref. 158

BARAKALDO. Ctro, z. inmejora-

ble, 2 h., coc., baño, despensa,

asc.,ed.totalmente rehabilit. A  re-

formar.216.364€ (36M)R.152

BARAKALDO. Arteagabeitia, 70

m2., 3 h.  grandes, salón, cocina y

baños reformados, terraza 80 m2.,

balcón, ext. totalmente amuebla-

do, asc. 222.374€ (37M) R.142

BARAKALDO.Arteagabeitia, 3 h,

sala, coc.reformda, baño buen es-

tado, trastero 55m. Ext, entrar vi-

vir. 138.232 € (23M) R113

BARAKALDO. Retuerto, 2 habi-

taciones, sala, cocina, baño, 3º al-

tura, todo exterior, trastero.

105.177 € (17,5 M) R. 122

BARAKALDO. Zuazo, 3 habita-

ciones,  sala, cocina, baño, muy

bien arreglado, buena distribu-

ción, total ext. Edificio hormigón.

147.247 € (24,5 M) Ref. 175

BARAKALDO. Centro, 2 hab., sa-

la, cocina, baño, balcón, ext., edi-

ficio hormigon, para entrar a vi-

vir. 161.071€ ( 26,8 M) Ref. 182

BARAKALDO. Artegabeitia. dú-

plex  impecable, 90m2. 3  habit.,

2 baños, salón 20m2. despensa,

cocina eq., ext, asc, terraza am-

plia, muy soleado, garaje y  tras-

tero.  288.486 € (48M) Ref.115

LUTXANA. 3 hab. sala, cocina,

baño, ext. buena altura, ed. hor-

migon, a refomar. 141.237 € (23,5

M) Ref. 91

NUEVA CONSTRUCCIONen el plan

Urban  2 y 3 hab. Consultar.

MIOÑO.Piso en casa rural, 72m2.,

2 baños, restaurada, urb. privada

con piscina. 192.323 € (32m)R. 22

CASERIOS diferent precios y si-

tuaciones, ideales para residen-

cias, agroturismos  Consultenos

CASAS UNIFAMILIARES EN SAN-

TURCE. 111.118 € y 270.455  €

(18,5M y 45M) R. 117

2º  RESIDENCIA. Aptos., chalets

indiv., adosados, duplex a lo lar-

go de toda la costa Mediterranea

y Andalucia. Consultenos.

CASA RURAL en el Valle de  To-

balina, 3 plantas, 2 cocinas, 5 h. 2

salónes, 1 patio, 2 baños, garaje,

entrar a vivir. (7.5 M) 45.075 €

BARAKALDO. Ctro. 2 hab. sala,

cocina, baño, ascensor, ext. posi-

bilidad garaje, totalmente refor-

mado. 173.091 € (28,8 M) Ref. 174

MIOÑO.A 600 m playa, chalet 150

m2 vivienda, 3 h., 2 baños, coc (e),

salón 26 m2., trastero, garaje, des-

pensa. Calef., mat. 1ª calidad. Im-

pecable. 270.455 € (45 M) R. 148

CASTRO. Nueva const.,  playa,

salón, coc, baño, parc. garaje, tras-

tero. Int. de lujo. 174.293 €

URIBE KOSTA

BERANGO, BARRIKA, LAUKIZ,

PARCELAS DESDE 168.280

(28M)

BERANGO. Salón, 3h, baño, coc

equip. 210.354€ (37)

BERANGO. Impecabl. Salón, 2/3h,

baño, coc equip, calef, ext. 225.380

€ (37,5)

BERANGO. Reforma total. Vistas.

S, 1/2h, b, coc. 219.369€ (36,5)

BERANGO. Impecable. Salón, 3h,

baño, coc. equip, trrz, tendedero,

calef. 239.804 €(39,9M)

BERANGO.112m, excelnt orient,

trrz, asc, calef, garj, trast. 291.491€

(48,5)

BERANGO.Nueva constr. Bajo con

jardín. 100m. Terrza 30m. 384.640

€ (64)

BERANGO. Chalet adosado, salón,

coc., 4 hab, 2 baños, 2 aseos, txo-

ko, garaj, terrza y jardines 100m.

495.237 €(82,4M)

BERANGO. CHALET BIFAMILIAR.

REC. CONSTRUC. DE LUJO.

525.880 € (87,5)

BERANGO. Chalet 300m constr

en 3 plts.7000trrno. 853.437€(142)

SOPELANA. Venta lonja, centr.

25m. 78.132 €(13M)

SOPELANA. Perf. estado. Salón,

3h, baño+aseo, coc, calef.

259.998€ (43,260M)

SOPELANA. EXCLUSIVA. PRE-

CIOSO PISO. EXTERIOR CON VIS-

TAS, SALON, 3HAB C/ARMA-

RIOS, 2B, 1 INCORP, CAMARO-

TE, GJE. 300.506€ (50M)

SOPELANA. En constrc. Bajo con

jardín, salón, 2 hab, 2 bañs, gran

trrza, garj, trast. 309.520 €(51,5)

SOPELANA. Nueva constr. Bajo

c/trrza de 50m, salón, 3h, 2b, coc,

gje, trast. Entrega marzo 2005.

359.105 (59,750M)

SOPELANA. Reformado Exterior,

Salón, 4Hab. Baño y Aseo. Calef.

Garaje, Trastero, Terraza. 371.425

€(61,8M)

SOPELANA. Nuevo constr. Salón,

3h, 3b, 1incorp, coc, trrza, asc, gje,

trast. 383.446 €(63,8M)

SOPELANA. EXCLUSIVA. CHA-

LET INDIV. DE 300M CONS-

TRUIDOS EN PARCELA DE

1000M. VISTAS MAR. 661.100

€(110)

LARRABASTERRA. Apto lujo.

Salón, 2h, 2b, coc, trrza, gje. trast,

asc. 347.385€ (57,8M)

GORLIZ. Centro. Perf estado. Dos

puertas entrada. Salón, 4h, 2b, 1

incorp, coc, despensa, trrza, ca-

lef, trast comunitario. 278.569€

(46,350M)

GORLIZ. EN CONSTRUCCION. PI-

SOS DE LUJO DESDE 288.485€

(48)

URDULIZ. Reformado total. Z.me-

tro, 3hab, calef, trast. 221.770€

(36,9M)

URDULIZ. Centro. Vistas ext. Salón,

baño+aseo, coc, tend, trrza, gje,

trast. 259.998 €(43,260M)

URDULIZ. Perfecto estado. Salón,

2hab, 2bañs, coc. tend, calef, asc,

garj, trast. 263.844 €(43,9M)

URDULIZ. Precioso duplex. Entrar

a vivir. Salón, 4h, 3b, coc. equip,

calef, 2 gjes cerrados, trreno co-

munitario. 378.638 €(63M)

URDULIZ. Alquiler pabellón de

250m en 2 plants. Posib alquilar-

las por separado desde 601€

(100.00)

BARRIKA. Urb. pisc, padell, vistas

ria, 3hab, 2bañs, calef, garj, trast.

299.900 €(49,9M)

PLENTZIA. Centro, impecab, 4hab,

2bañs. 274.963 €(45,750M)

GETXO

ALGORTA. Centro, salón, 3h, 1b.

225.981 (37,6)

ALGORTA. Salón, 3h, baño, asc.

249.420 (41,5M)

ALGORTA. Bonitas vistas. Salón,

3h, baño, aseo, coc equip, trrza,

despensa. 264.445 € (44M)

ALGORTA. Centro. Totalmente re-

form. 80m. Camarot. 272.379€(45)

ALGORTA. Perfecto estado.

z/Ayuntamiento, S, coc equip, 2h,

2b, (1 incorp), arms empot, calef.

276.466 €(46M)

ALGORTA. 100m. Salón, 3h, 2b,

asc, gje, ext, calef. 297.501€(49,5)

ALGORTA. Ociosa desde 306.516

€ (51)

ALGORTA. 115m. Salón, 4h, 2b,

gje, camarote, calef. 309.522€

(51,5)

ALGORTA. Entrar vivir. 115m.

Salón, 4h, 2b, coc equip, despen-

sa, ac/cc, trast, gje. 309.52€(51,5M)

ALGORTA. Bidezabal. 90m. Salón,

3h, 2baños, camarote, asc, c/gas.

309.521 €(51,5M)

ALGORTA. Av. Angel, 90m, 3hab,

arms, 2bañs, calef, garaj cerrado,

trast. 324.540 €(54)

ALGORTA. Buena zona. Ext. 120m,

salón, 4h, 2baños+aseo, asc, gje,

trast. 360.600 (60M)

ALGORTA. Centro, Salón, 4 Hab.

2b,Aseo, Asc. Trast. 384.648€(64)

ALGORTA. Rect. contr. z/Ambu-

latorio. S, 3h, 2b, coc, asc, gje, trast,

calef. 372.628€ (62)

ALGORTA. Av. Angel. 125m, salón,

4h, 2baños, aseo, asc, gje, trast,

calef. 402.678 €(67)

ALGORTA. Zona ambulatorio.

180m, salón, 4h + 1serv, 2b+aseo,

asc, gje, trast, calef. 405.759 (75)

ALGORTA. Vistas, 130m. 4h,

2b+aseo, gje. 464.282€ (77,250)

ALGORTA. Preciosas vistas mar,

160m, salón, 5h, 3b, asc, gje, trast,

calef. Información personal.

ALQUILER DE LOCAL. En Centro

Comercial en funcionamiento. Po-

sibilidad de cambio de actividad.

1.082 €(180.000)

NEGURI. Metro reforma. 110m.

270.455 €(45)

NEGURI. Entrar vivir. Salón, 3hab,

2bañs, coc, asc, 2plazs garaj.

450.760 €(75M)

ROMO. Salón, 3 Hab. 2 Baños, Asc.

309.521€(51,5)

GETXO. Salón, 4hab, 2bañs, asc,

garaj, trast, calef. 351.592€(58,5M)

GETXO. Caserio Reformado, Salón,

2 Hab. 2 BBaaññooss. 384.648€(64)

GETXO.120m, salón, 3h, 2baños,

gje, trast. 396.668 €(66)

GETXO. Adosado. 510.860€(85)

GETXO. Chalet 180m+80m con

txoko y trast. Estado impecable.

588.992 €(98M)

LOCALES

GETXO. Lonja comercial, 118m.

162.274 €(27M)

¿CUAL ES EL

VALOR DE SU
INMUEBLE? SI LE INTERESA

NO DUDE EN LLAMARNOS.LE

OFRECEMOS UNA VALORA-

CIÓN GRATUITA SIN COM-

PROMISO.PROFESIONALES

CON AMPLIA EXPERIENCIA A

SU DISPOSICION.

PISOS 

ALQUILER

BEGOÑA. Apartamento. Habita-

ción, salón, cocina, baño, exterior,

ascensor, amueblado, 571 €

SANTUTXU. Apartamento. Habi-

tación, cocina americana, baño,

calefacción, ascensor, exterior,

amueblado, 481 €

SANTUTXU. 3 hab., sala, cocina

equipada, baño, calefacción, as-

censor, exterior, amueblado, 631€

CASCO VIEJO  

ATXURI. Zona. 3 hab., salón, co-

cina, baño, entrar a vivir, 120.202€

CASCO VIEJO. ATXURI. Hormigón,

salón, 2 hab., cocina, baño, refor-

mado, 153.258€ (25.5 Mill.).

OLLERIAS. Hormigón, ascensor,

todo exterior, 2 hab., sala, cocina,

baño, 156.263 € (26 Mill.).

CASCOVIEJO. MIRIVILLAS. 80 m2,

hormigón, salón, 3 hab., todo re-

formado, exterior,174.293 €(29M) 

CASCO VIEJO. 7 CALLES. Atico.

Salón, 2 hab., cocina, baño, refor-

mado, clefacción, vigas vistas,

179.703  € (29.9 Mill.). 

CASCO VIEJO. 110 m2, exter., edif.

rehabilitado,amueb., 198.000€.

CASCOVIEJO. 7 CALLES.  Edificio

rehabilitado, exterior, salón, 2 hab.

con armarios empotrados, coci-

na equipada, baño, todo refor-

mado, calefacción, impecable,

213.359 € (35.5 Mill.)

CASCOVIEJO.  CALLE VICTOR. Im-

pecable   apartamento   de 1 ha-

bitación, salón, cocina, baño, te-

rraza (15 m2), 249.420€(41.5 Mill)

CASCO VIEJO. 7 CALLES.. 90 m2,

completamente rehabilitado, 3

hab., salón, cocina, 2 baños, cale-

facción,impecabl,249.420 €(41.5M)

CASCO VIEJO. CARNICERIA VIE-

JA. Edificio rehabilitado, 95 m2,

exterior, salón, 3 hab. , todo   re-

formado, calefac.,267.450 €(44.5M)

PLAZA NUEVA. 187 m2, exterior,

salón, 3 hab., cocina, baño y aseo,

entrar a vivir, 390.658 € (65 Mill.).

ZAMAKOLA. Comienzo. Salón, 3

hab.., baño y aseo, entrar a vivir,

185.713 € (30.9 Mill.).

ZAMAKOLA. Exterior. 3 hab., salón,

cocina, baño y aseo, calefacción,

ascensor, entrar a vivir, terraza,

201.339 € (33.5 Mill.).

BILBAO

AYUNTAMIENTO. Apartamento,

50 m2, exterior, reformado, a es-

trenar 155.662 €(25.9 Mill.).

BILBAO. MIRIVILLA. Tenor Cons-

tantino. 80 m2, exterior, alto con

estupendas vistas, salón, 3 hab.,

entrar a vivir, 204.344  €.

BILBAO. ZONA INDAUTXU. 75 m2,

soleadísimo, ascensor, calefac-

ción, edificio rehabilitado, 3 hab.,

entrar a vivir, 275.865 €(45.9 Mill.).

BILBAO. ZONA ENSANCHE. 130 m2

útiles, 1º piso. Posibilidad de des-

pacho profesional o vivienda,

390.057 € (64.9 Mill.).

BILBAO. IBAÑEZ DE BILBAO. 220

m2, útiles. Totalmente exterior a

2 calles, edificio rehabilitado, as-

censor, 540.911  €.

SANTUTXU

ITURRIBIDE.Zona Maristas. Sala,

3 hab.,coc.,baño,135.228 €(22.5M)

SANTUTXU.Muy céntrico, exte-

rior, muy luminoso, sala, 3 dorm.,

a reformar, 149.051 € (24.8 Mill.)

SANTUTXU. Campa Basarrate. Sa-

la, 2 dorm., reformado, calefac-

ción gas natural,154.761€(25.75M)

SANTUTXU. Atico con terraza, bo-

ca metro Zabalbide, exterior, re-

formado, muy luminoso, calefac-

ción, 161.071 € (26.8 Mill.)

SOLOKOETXE. Salón, 2 dorm., ex-

terior, muy luminoso, totalmente

reformado,calefac., 162.273€(27M)

SANTUTXU. Metro Basarret. Ex-

terior,  salón, 2 dorm.,  todo re-

formado, calefacción, terraza,

179.703 € (29.9 Mill.).

SANTUTXU.Boca metro Basarra-

te. Bonito ático, todo exterior, to-

do reformado, salón, 2 dorm., ca-

lefacción, mucha luz y mucho sol,

183.910€ (30.6 Mill.)

SOLOKOETXE. Fica. Edificio Hor-

migón, ascensor, salón, 3 dorm.,

todo exterior, calefacción indivi-

dual, semireform.,184.511€(30.7M)

SANTUTXU. Boca metro Basa-

rrate. Piso todo exterior, salón, 2

dorm., terraza, 185.713  (30.9 Mill.)

SANTUTXU.GRAN OPORTUNIDAD.

Exterior, salón, 3 hab., baño, as-

censor, camarote, 192.324 €(32M.)

SANTUTXU. Angeles Custodios,

salón, 2 dorm., cocina comedor,

baño completo, terraza, ascen-

sor, totalm.  ext., 194.728€(32.4M)

SANTUTXU. Buena zona, salón, 3

dorm. exterior, vistas, soleado, as-

censor, 204.344 € (34 Mill.).

SANTUTXU. Zona centro. Cocici-

na comedor, 3 hab., baño, aseo,

calefacción, exterior, ascensor,

209.753€ (34.9 Mill.).

SANTUTXU. Metro Zabalbide. Pi-

so alto, vistas Bilbao, salón, 3 dor-

miyorios, trastero,210.354€(35M.)

SANTUTXU. Zona Carmelo. Piso

alto, exterior, 3 dorm., semirefor-

mado, calefacción, mucha luz y

vistas, ascensor, 213.359€

(35.5Mill)

SANTUTXU. Begoñazpi. Salón, 3

dorm., cocina, baño, exterior, te-

rraza, entrar a vivir, 213.259 €

(35.5Mill.).

SANTUTXU. Cerca Boca metro.

Salón, 2 dorm., ac/calefacción in-

dividual, todo reformado, a es-

trenar, 227.783 € (37.9 Mill.)

SANTUTXU.Carmelo. Salón, 3

dorm., ext., buena orientación,

buena altura, trast., 228.385€(38M)

SANTUTXU. Muy céntrico. Salón,

3 dorm., baño, aseo, ac/calefac-

ción, reformado, garaje opcional,

237.400 € (39.5 Mill.).

SANTUTXU. Zona Antigua gaso-

linera, salón comedor, 3 dorm.,

baño, aseo, terraza, ascensor, ex-

terior, 237.400 € (39.5 Mill.).

SANTUTXU.Calle. Salón, 3 dorm.,

coc.,baño,ext., 247.617 €(41.2M)

SANTUTXU. Zona centro. Salón,

3 dorm., 2 baños, parcela garaje

acce. directo, trast.,252.425€(42M)

SANTUTXU. Muy céntrico, salón,

3 dorm., alto, soleado, exterior,

ascensor, calefacción individual,

total. reformado,253.627€(42.2M)

SANTUTXU. Céntrico. Salón co-

medor, 3 dorm., 2 baños, ac.cc, ga-

raje acces.directo, 264.445€(44M) 

SANTUTXU. Todo exterior, salón,

3 dorm., cocina, baño, aseo, ac/cc,

267.450 € (44.5 Mill.) Posib.trast.

SANTUTXU. Carmelo. Salón, 3

dorm. (principal con baño), coci-

na equipada, baño, entrar a vivir,

269.854€ (44.9 Mill.).

SANTUTXU. Reciente construc-

ción, salón, 4 dorm., 2 baños, ca-

lefacción individual, garaje, tars-

tero, 273.460€ (45.5 Mill.).

SANTUTXU.Oportunidad. Centro.

Salón,3dorm.,coc., 2baños,ac/cc,

garaje,altura media,273.461 €

(45.5 Mill.).

SANTUTXU.3 hab., salón, cocina,

2 baños, terraza, buena altura, so-

leado, garaje opcional acceso di-

recto, 276.465 € (46 Mill.)

SANTUTXU. Santa Clara. Piso al-

to, vistas, orient. sur-este, todo-

ext., salóm, 3 dorm., 2 baños, ac/ca-

lefac., garaje doble opciona,

284.760€ (47.3 Mill.)

SANTUTXU. Metro Zabalbide. To-

do ext., vistas BIlbao, muy solea-

do, salón comed., 3 dorm., baño,

terraza, calefaccion individual, to-

talmente reformado,  299.304 €

(49.8 Mill.). 

SANTUTXU.Todo exterior, salón,

4 dorm., 2 baños, aseo, terraza,

garaje opcional, ac/cc, 327.552 €

(54.5 Mill).

SANTUTXU.Dúplex. 145 m2, salón

32 m2, 4 dorm., 3 baños, calefac.,

todo reformado, 402.678 €(67Mill.)

TXURDINAGA

BEGOÑA

TXURDINAGA. Julian Gayarre.

2hab.,salón, cocina, baño, cama-

rote, 138.233 € (23 Mill.)

TXURDINAGA. Zona Centro.

140m2, todo exterior, salón, 4 hab.,

coc.+comedor, 2 baños,garaje ca-

pacidad 3 coches, trastero,....

TXURDINAGA. Piso alto, buena

orient. con vistas, salón, 3 dorm.,

2 baños, ac/cc, garaje y trastero

directos, 341.375  € (56.8 Mill.)

ARBOLANTXA. Travesia. 4º piso,

exterior, todo reformado y amue-

blado, sala, 2 hab., cocina, baño,

ac/calefac., terr.,164.076€(27.3M)

ZURBARAN. Ext., ac/c gas, sala, 2

hab., coc.+comedor,baño,167.682€

ZURBARANBARRI. 2 hab., sala,

cocina, baño, exterior, reforma-

do, 141.238 € (23.5 Mill.)

BEGOÑA.Via Vieja de Lezama. Sa-

la, 2 dorm., todo exterior, ascen-

sor, buena orientación, gas natu-

ral, 166.480€ (27.7 Mill.)

BEGOÑA.Zona parque,aparta-

mento, para reformar, buen edi-

ficio, ascensor, trastero, ac/cc,

168.283€ (28 Mill.), 

BEGOÑA.SARRIKUE. Todo ext.,pre-

ciosas vistas Bilbao,muy solea-

do,tot.reformado,salón,2dorm.,coc.

BEGOÑA.  DUPLEX, 1ª planta 55

m2, 2ª planta 93 m2, entradas in-

dependientes, todo refor.,calefac.

BEGOÑA.  135 m2, todo exterior,

salón, 4 hab., 2 baños, aseo, te-

rraza, garaje opcional, ac/cc,

327.552 € (54.5 Mill.). Garaje op-

cional.

GARAJES Y

TRASTEROS

SANTUTXU. Parcela cerrasa al-

quiler, boca metro Carmelo, 98 €

SANTUTXU. Alquiler parcela, zo-

na Plaza Haro, 72 €.

TXURDINAGA. Julian Gayarre Par-

cela grande con trastero, venta

33.056 €. alquiler 100 euros.

BOLUETA.Trastero. Juan de Iri-

goyen. A pie de calle.

9.917€(1.650.000)

IInnmmoobbiilliiaarriiaa  SSAANNTTAA  CCLLAARRAA
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CHALETS

BERANGO Precioso adosado de

200 m2 Salón comedor en dos al-

turas con chimenea, terraza y

jardín, 4 hab., 2 baños, 2 aseos.

Ático. Txoko. Garaje doble. Muy

buena zona. 495.230 € (82,4 M)

LA GALEAChalet unifamiliar. 2.000

m2 de parcela. Excelente ubica-

ción. 750 m2 de superficie. Pisci-

na. 6 plazas garaje. Medidas de

seguridad. Se informa personal-

mente.

ALGORTA

EUSKALHERRIALocal comercial

con buen escaparate. Trasteros

con entreplanta y simples. Gara-

je cerrado. Información en ofici-

na.

ALGORTA97 m2 Amplio salón co-

medor, 3 hab., 2 baños, cocina

equip. Trastero. Supercéntrico.

EXCLUSIVA. 294.495€ (49 M)

ALGORTA90 m2. Salón comedor,

3 hab., 2 baños, cocina equip. c/ten-

ded. Ascensor. Garaje. Trastero.

Buena altura. Muy luminoso.

297.500 € (49,5 M)

ALGORTA Piso reformado a es-

trenar. Muy céntrico. Salón, 4 hab,

2 baños, cocina, despensa, ac.c

indv. 309.520 € (51,5 M)

BASAGOITISan Nicolás. Céntrico

y tranquilo. 120 m2. Salón come-

dor con patio-terraza 20 m2 aprox.

Gran cocina con despensa, 3 hab.,

2 baños. Trastero. cc. Urge. 318.775

€ (53 M)

USATEGUI Piso reformado de lu-

jo. 120 m2 aprox. Vistas estupen-

das al mar. Slón comedor, 3 hab,

2 baños (1 incorp.), cocina come-

dor equip. Gas. 2 puertas entra-

da. Camarote. Próximo a playa.

Garaje opc. 438.740 € (73 M)

ALGORTA Centro. 130 m2 Salón

comedor, cocina grande c/office,

2 hab. (ppal vestidor y baño) otro

baño. Asc. Garaje. Trastero. Re-

formado. Lujo. 462.780 € (77 M)

USATEGUI Precioso piso. Vistas

mar. 185 m2. Gran salón come-

dor, 4 hab. (ppal vestidor y baño

incorp.) otro baño. Hab. y baño

servic. Cocina office, 2 garajes.

ac/cc. 570.960 € (95 M)

USATEGUI 250 m2. Salón come-

dor 50 m2 con terraza y estu-

pendas vistas al mar, 6 hab., 3

baños, gran cocina c/office y ten-

ded. Ocasión. Piscina. Distribución

perfecta. Se informa personal-

mente.

NEGURI

NEGURIZona Aiboa 75 m2. Salón

comedor, cocina equip, 2 hab.,

baño. Garaje. Gas. Reformado. Lu-

minoso. 278.870 € (46,4 M)

NEGURI Metro. Salón con terra-

za, 3 hab., 2 baños. Garaje. Tras-

tero. Ascensor. Impecable. 321.540

€ (53,5 M)

NEGURI Avda. Chopos. Bonito pi-

so. Salón comedor, 3 hab, 2 baños

(1 incorp.), cocina c/tended. Ga-

raje. Trastero. Asc. Buena altura.

Próx. Metro. 372.630 € (62 M)

NEGURIBuena zona. Oportunidad

única. Precioso piso. Salón co-

medor, 5 hab., 3 baños. cocina-of-

fice. ac/cc. Garaje. Trastero.

435.730 € (72.5 M)

NEGURI Caprichosa vivienda en

el corazón de Neguri. Nueva. To-

talmente amueblada por decora-

dor. Salón c/salida jardín, 2 hab.

(ppal. baño incorp.) otro baño, co-

cina comedor. Camarote. Garaje.

450.760 € (75 M) EXCLUSIVA

LAS ARENAS

LAS ARENAS Centro Puente Col-

gante. Amplia vivienda 120 m2

con precioso salón comedor con

chimenea, 4 hab., 2 baños en ori-

gen. Impecable. Ascensor. Gas.

Trastero. 450.760 € (75 M)

LAS ARENAS Cervantes Precio-

so piso 168 m2. Salón com. 50 m2,

4 hab., 3 baños. Muy luminoso. Vis-

tas despejadas. Garaje. Trastero.

631.000 € (105 M)

LAS ARENAS Precioso piso 200

m2. Gran salón com. c/terraza, 4

hab, 3 baños, aseo. Buen inmue-

ble. Ac/cc. Lonja cerrada 2 gara-

jes y 2 trasteros. 742.850 €(123.6 

LEIOA

SABINO ARANAPrecioso piso 87

m2. Salón comedor, 3 hab., baño

aseo, cocina equip. Ascensor. Ga-

raje. Trastero. Buena altura. Lu-

minoso. Reformado. 257.835 €

(42,9 M)

ARTAZA 110 m2. Salón comedor

amplio c/terraza bonitas vistas, 4

hab., 2 baños, aseo, cocina equip.

Muy buena orient. Garaje. Traste-

ro con posibilidad de unir.

489.040€ (81,3 M)

EXCLUSIVAS BARAKALDO

C/LETXEZAR. Hormigón. 4º. 2 Hb.,

sala, cocina equip, baño. Exterior.

Para vivir. 142.440€ (23,7 Mill)

C/BIZKAIA. Junto a metro. 5º. 2

Hab., sala, cocina, baño nuevo. Pa-

ra vivir. 150.253€ (25)

C/ASTURIAS. 3 H., sala, coc, baño,

despensa. C/C. Todo nuevo. Ext.

Asc. Pos. garaje. 239.804€ (39,9) 

C/ALAVA. 3 H., sala, cocina, baño.

Balcón. Asc. Para reformar.

168.283€ (28 Mill.)

C/ALAVA. 70m2. 3 Hab., sala, co-

cina, baño. P.Vivir. Asc. 204.344€

MONTEBARAKALDO (Retuerto)

Const. nueva. 85m2. 3 H., salón, 2

baños, cocina equip, despensa.

Gje. Trastero 12m2. Entrega in-

mediata. 249.420€ (41,5 Mill.)

HERRIKO PLAZA. Edificio refor-

mado. 70m2. 2 H., salón, coc, baño.

Asc. C/C. Estrenar. 252.425€(42)

URBAN. Entrega Agosto 2004.

85m2. 3 Hab., salón 20m2, 2 baños.

Asc. C/C. Garaje. 288.485€ (48) 

ZORROZA. Centro. (P.V. Zaba-

la.) 3 H., sala. Asc. C/C. Todo nue-

vo. Impecable. 192.324€(32 Mill.) 

BARAKALDO

CENTRO. 2 Hab., sala, cocina y

baño nuevos. 156.263€ (26 Mill.)

ESTACION. 110m2. Reformar.

126.212€ (21 Mill.)

CENTRO. Buena altura. 2 H., salón,

cocina, baño. Reformar. 136.430€

(22,7 Mill.)

CENTRO. Apto. 1 Hab., sala, coci-

na, baño. Para vivir. 138.233€(23)

ESTACION. Pta baja. 1 H., salón,

coc, baño, despensa. Impec.  (23,5) 

CENTRO. Planta baja. 2 Hab., sa-

la, cocina, baño. 151.455€ (25,2)

CENTRO. 2 H., sala, coc, baño, des-

pensa. C/C. P.vivir. 162.273€(27) 

ARTEAGABEITIA.  2 H., salón, coc-

na, baño. Pos. asc. 162.273€ (27)

CENTRO. 2 H., sala, coc, baño, des-

pensa. Asc. Impec. 173.692€(28,9) 

EL CANO. 3 Hab., sala, cocina,

baño. Impecable. 179.703€(29,9) 

CENTRO. 3 H., sala, coc, baño.

Balcón. Buena altura. Impec. (33,5.)

Visitanos: www.nortealde.es.vg

PORTUGALETE. Miralrío. Sala, 3

hab, cocina, baño. 70m2. Entrar a

vivir. Buena altura.177.300€-

(29,5M) 

PORTUGALETE. Sala amplia, 4

hab, cocina,  baño,  c/i gas, 92m2.

Mejoras.  Segundo  piso.  216.364€

- (36M) 

PORTUGALETE.El  Cristo. 107m2.

4 hab, salón, cocina y baño mo-

dernos, c/i gas, amueblado. Me-

joras. 294.496€ - (49M) 

PORTUGALETE. Repelega. 3 hab,

sala, cocina  bien, baño, ascensor,

c/i gas. Parcela en alquiler.

225.380€ - (37,5M) 

PORTUGALETE. Junto  Carlos VII.

65m2. Piso segundo. Sala, 2  hab,

cocina y  baño  bien. 161.672€ -

(26,9M) 

PORTUGALETE. Céntrico. Arre-

glar. 2  hab,  sala,  cocina, baño,

ascensor. 147.248€ - (24,5M) 

PORTUGALETE. Centro.  2 hab,

sala, cocina, baño. Entrar a vivir.

153.258€ - (25,5M)

PORTUGALETE. Carlos VII. 60m2,

ascensor, 2  hab,  sala, cocina,

baño nuevo, c/i gas. 215.763€ -

(35,9M)  

PORTUGALETE. Repelega. 3 hab,

sala, cocina bien, baño curioso,

balcón, soleado. 74m2. Segundo

piso. 185.713€ - (30,9M) 

PORTUGALETE.  La  Florida.  85m2.

Salón, 3  hab,  cocina, baño y aseo,

despensa, ascensor. 237.400€ -

(39,5M) 

PORTUGALETE. Buenavista. 2

hab, sala, cocina, baño, despen-

sa, c/i gas, 70m2. Amueblado.

159.268€ - (26,5M) 

PORTUGALETE.Repelega. 77m2.

Sala,  3  hab, ascensor, cocina,

baño,  balcón, camarote. Arreglar.

179.102€ -  (29,8M). 

PORTUGALETE. 2 hab, sala, co-

cina moderna, baño, balcón. Se-

miamueblado.  Entrar  vivir,  55m2,

camarote. 150.854€ - (25,1M). 

PORTUGALETE. Villanueva. Casa

2  plantas. Necesita arreglo, c/i

gas, tejado nuevo. 279.471€ -

(46,5M)

PORTUGALETE. Muelle. 3 hab,

salón 22m2, cocina  y  baño  mo-

dernos. Mejoras, acumuladores.

239.804€ - (39,9M)

PORTUGALETE. Buenavista. 2

hab,  sala.  Ideal  parejas. 143.041€

- (23,8M) 

URIBARRI. 3 hab, ascensor, co-

cina  comedor,  baño nuevo, te-

rraza, c/i gas. Mejoras. Garaje op-

cional. 219.970€ - (36,6M) 

SANTUTXU. Sala, 3 hab, cocina,

baño, balcón, camarote, ascen-

sor. Vistas. Exterior. 198.334€ -

(33M) 

SESTAO. 3  hab, salón 21m2, as-

censor, cocina  y  baño  reformar,

2 balcones. Exterior. Mejoras.

195.329€ - (32,5M)

SESTAO. Albiz. 3 hab, salón, co-

cina  comedor,  baño, camarote,

balcón. Mejoras en edificio.

201.339€ - (35,5M)

SESTAO. 2 hab, sala, cocina am-

plia, baño,  mirador,  despensa

amplia. Mejoras (suelo,  portal, ...)

106.379€ - (17,7M) 

SESTAO. 3  hab, salón, cocina y

baño nuevos, balcón, c/i gas. En-

trar a vivir. 155.061€ - (25,8M) 

SESTAO. Ascensor, 3 hab,  salón

20m2, vestidor, cocina, baño, te-

rraza, despensa,  c/i gas, traste-

ro opcional. Mejoras. 192.324€ -
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